
 
 

Sprawozdanie 
Starosty Oświęcimskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2020 

Na mocy art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli, powołano Komisję Bezpieczeństwa i Porządku. Skład Komisji został określony 
w Zarządzeniu Nr 36/2019 Starosty Oświęcimskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz w Zarządzeniu Nr 34/2020 Starosty Oświęcimskiego w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 36/2019 z dnia 27 września 2019r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

W 2020 roku członkowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku uczestniczyli w dwóch 
wideokonferencjach, które odbyły się w następujących terminach: 
1. 1 października, 
2. 7 grudnia. 

I.    POSIEDZENIE KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W DNIU 1 PAŹDZIERNIKA 
2020R. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w dniu 1 października 2020 roku zapoznała się ze 
sprawozdaniami z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego”. Pan Robert Chowaniec, Komendant Powiatowy Policji 
w Oświęcimiu, zwrócił uwagę na spadek przestępczości na terenie powiatu oświęcimskiego w I półroczu 
2020r. Nawiązując do sytuacji epidemiologicznej, poinformował iż skontrolowano 7555 kwarantann. 
W zakresie ochrony przeciwpożarowej głos zabrał Pan Marcin Głogowski, Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu, który stwierdził iż Straż Pożarna na dzień 1.10.2020r. 
uczestniczyła w 1390 interwencjach z czego 393 to pożary, 903 miejscowe zagrożenia, natomiast 94 to 
alarmy fałszywe. Pani Teresa Guzdek, Zastępca Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Oświęcimiu, przedstawiła realizowane przez Sanepid programy profilaktyczne. Pani Renata Fijałkowska, 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu, zaznaczyła iż działania w zakresie 
„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 
publicznego” są realizowane przede wszystkim przez Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej 
w Oświęcimiu. Pan Andrzej Jakubowski, Dyrektor ds. Lecznictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej, potwierdził 
zrealizowanie programów zdrowotnych oraz profilaktycznych. 

II.    POSIEDZENIE KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W DNIU 7 GRUDNIA 2020R. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2021 r.

Poz. 670



Tematem posiedzenia było zaopiniowanie przez członków Komisji projektu budżetu Powiatu na rok 
2021 w dziale bezpieczeństwo publiczne. Projekt przedstawiła Pani Katarzyna Wanat, Skarbnik Powiatu. Po 
zakończonej dyskusji, członkowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku pozytywnie zaopiniowali jego 
projekt.  

   

   
Starosta Oświęcimski 

 
 

Marcin Niedziela 
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